ת"פ 71272-07-19 פרקליטות מחוז חיפה - פלילי נ'

סבג

בפני כב' השופט יוסי טורס, סגן הנשיא

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

הנאשם

יעיש סבג יאיר

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן המייחס לו עבירה של **ידיעות כוזבות**, עבירה לפי סעיף 243 סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין). לפי עובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 25.6.2018 התלונן הנאשם בפני שוטר כי בחודש 09/2017 נגנב רכבו בסמוך לביתו, כל זאת כשהוא מודע לכך שמדובר בהודעה כוזבת.

טיעוני הצדדים לעונש

2. ב"כ המאשימה טענה כי מעשי הנאשם פגעו בערכים המוגנים של שלטון החוק ובשאיפה להשקיע משאבים בחקירות אמת תחת חקירות סרק.

א. 3 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור בתוך שנתיים את העבירה בה הורשע.

ב. קנס בסך 6,000 ₪. הקנס ישולם בעשרה תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1.11.20 ובכל 1 לחודש שלאחריו. לא ישולם אחד התשלומים במועדו, תעמוד היתרה לפירעון מיד.

הודעה זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ח אלול תש"פ, 07 ספטמבר 2020, במעמד הצדדים.